
SÅLD

REF. STC36671

849 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Valldoreix, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Valldoreix »  08197

4
Sovrum  

3
Badrum  

170m²
Planlösning  

1.012m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Trevligt och mysigt 3-rumshus med utsikt till salu bara 8
minuters promenad från Valldoreix tågstation.

Huset ligger bara 8 minuter till fots från Valldoreix järnvägsstation. Dessutom är det
mycket bra förbindelser med huvudvägarna till Barcelona och med tjänster som ett
bageri, snabbköp och restauranger bara några minuters promenad bort.

Huset utmärker sig för sin vackra utsikt över Montserrat och har en yta på 150 m²,
med möjlighet att expandera upp till 500 m².
Huset renoverades 2015 med en modern och funktionell design, som skiljer
dagområdet från nattområdet. I nattområdet hittar vi tre sovrum, ett av dem med
eget badrum, plus ett extra badrum för att tjäna resten av sovrummen.

I dagområdet hittar vi ett öppet kontorskök med köksmöbler av märket Santos.
Vardagsrummet är helt omgivet av terrassen med fantastisk utsikt för att njuta av
solnedgången.

På halvkällarplan finns ett rum med förvaringsgarderob och eget badrum.

Huset har naturgasuppvärmning, luftkonditionering och täckt parkering för två bilar,
samt plats för fler bilar utanför.

Tomten består av en tomt med en yta på mer än 1 000 m², med trädgård och pool.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc36671

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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